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Triệu Sơn, ngày       tháng 9 năm 2021 

 

BÁO CÁO 

Tổng hợp thông tin liên hệ của Bộ phận Một cửa cấp huyện,  

cấp xã trên địa bàn huyện Triệu Sơn 
 

 

  Thực hiện Công văn số 193/HCC-TNHS ngày 28 tháng 9 năm 2021 của 

Trung tâm phục vụ Hành chính công UBND tỉnh về việc chấn chỉnh việc tiếp 

nhận và giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin một cửa điện 

tử cấp huyện, cấp xã. Trong đó nêu ra một số hạn chế khi thực hiện việc tiếp nhận 

và giải quyết TTHC của cấp huyện, cấp xã và yêu cầu cung cấp bổ sung thông tin 

liên hệ của Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã.  

  Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn tổng hợp danh sách thông tin liên hệ của 

Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã trên địa bàn huyện, như sau: 

 

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ SỐ ĐT THƢ ĐIỆN TỬ CÔNG VỤ 

1 UBND huyện Phố Lê Lợi 
0904571009 

0916784636 
Trieuson@thanhhoa.gov.vn 

2 Xã Triệu Thành Thôn Cát Lợi 0969347648 Trieuthanh.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

3 Xã Hợp Thắng Thôn Đồng Khang 0988058409 Hopthang.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

4 Xã Hợp Tiến Thôn 2 0989425333 Hoptien.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

5 Xã Vân Sơn Thôn 2 0917362382 Vanson.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

6 Xã Đồng Tiến Thôn Thị Tứ 0975703913 Dongtien.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

7 Xã Thọ Bình Thôn 12 0972241330 Thobinh.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

8 Xã Bình Sơn Thôn Thoi 0382149065 Binhson.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

9 Xã Thọ Tiến Thôn 4 0787083200 Thotien.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

10 Xã Hợp Thành Thôn Diễn Hòa 0985369388 Hopthanh.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

11 Xã Thọ Vực Thôn 6 0972158038 Thovuc.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

12 Xã Thọ Cường Thôn 5 0975708525 Thocuong.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

13 Xã Thọ Tân Thôn 6 0988258650 Thotan.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

14 Xã Thọ Dân Thôn Hà Lũng Hạ 0974966457 Thodan.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

15 Xã Dân Quyền Thôn 6 0972263355 Danquyen.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

16 Xã Dân Lực Thôn Thị Tứ 0916123121 Danluc.trieuson@thanhhoa.gov.vn 
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17 Thị trấn Nưa Tổ dân phố 9 0934403706 Thitrannua.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

18 Xã Đồng Thắng Thôn Đại Đồng 2 0818693767 Dongthang.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

19 Xã Đồng Lợi Thôn Long Vân 0837851823 Dongloi.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

20 Xã An Nông Thôn Vĩnh Thọ 0936275078 Annong.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

21 Xã Hợp Lý Thôn Quang Thanh 0385506864 Hoply.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

22 Xã Xuân Lộc Thôn Yên Trinh 0985461920 Xuanloc.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

23 Xã Thái Hòa Thôn Thái Lai 0705240102 Thai hoa.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

24 Xã Thọ Thế Thôn 3 0968096978 Thothe.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

25 Xã Thọ Sơn Thôn 4 0338465346 Thoson.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

26 Xã Xuân Thịnh Thôn Phú Vinh 0911733268 Xuanthinh.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

27 Xã Khuyến Nông Thôn Quần Thanh 2 02373568440 Khuyennong.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

28 Xã Minh Sơn Thôn 1 0977684786 Minhson.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

29 Dân Lý Thôn 3 0978804897 Danly.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

30 Xã Thọ Ngọc Thôn 6 0396633735 Thongoc.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

31 Xã Nông Trường Thôn 4 0913143567 Nongtruong.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

32 Xã Tiến Nông Thôn Nga Mi Thượng 0964925686 Tiennong.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

33 Xã Thọ Phú Thôn 3 0987155018 Thophu.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

34 Xã Xuân Thọ Thôn 1 0942803726 Xuantho.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

35 TTr Triệu Sơn Phố Giắt 0949812286 Thitrantrieuson.trieuson@thanhhoa.gov.vn 

 

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh./. 

   

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lưu: VT, VP. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Huy Dũng 
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